U.C.
90540

ANTIGHRI-
STUS ROMANUS.

In proprio suo nomine, a cameram il-
lud Apoclypticum (DGLXVI)
conueniente

*Proditus, &
In honoris eius*

SERVATORIS NO-
STRI DOMINI JESU
CHRISTI

*SPERI ATQUE FIDELI ECCLESIAE
CONDITUM,*

*Quamlibet Catholicam imperio occupatam
tamlibet vindicatam*

soluente

*Et in Ecclesia Catholica semper uelidetur,
Romanaeque sedis, ubi uelidetur, per*

ANDREAM HELVIGIUM
FRIDLANDENIEM

in Stragone in episcopatus ad Cameracensem:

*Nonnullis uelidetur, cupiens ad uelidetur oppri-
munt potest, de uelidetur potest.*

YVITTEBERGAE.

Typis Laurentij Seubericha.

Anno M. DC. LII.

Handwritten text at the top of the page, possibly a title or header.

Second line of handwritten text.

Third line of handwritten text.

Fourth line of handwritten text, featuring a prominent red ink mark or signature.

Fifth line of handwritten text.

Sixth line of handwritten text.

Seventh line of handwritten text.

Eighth line of handwritten text at the bottom of the page.

DECANVS ET REL-
LIGIOSI PROFESSORES ET DO-
CTORES FACULTATIS THEO-

LOGICÆ IN ACADEMIÆ RO-
SOCIENSIS.

5.

Vos ferens quàm par erat
ad litteras meas responsio-
mas, Vir clarissime & he-
rui salutaris, vestram, pro ha-
bitu vestra, nobis dediti-
que rogantur. Quamvis proce-
derent negotia, laboribus & molestiis ut
quodammodo distrahatur, & tantum non incedam
obitus, ut, proce-
derent, & vestras co-
iam, omnia haec omnia facere, sed loco, &
tempore, vix sufficere. Tractatum enim
de nomine Anthonii, ante editionem
praeterpropter casualium plerumque iam ante
vos meos & legitimos, & factum & industria-
tum meo, proce-
derent, memò omnes
approbaverim. Tractatum illud sub in-
cessum revocatum, & adjunctis eisdem

À 1

argu-

argumenti non pariter ad eandem ple-
nitudinem & perfectionem per totum non
sua cessat & potius liberius tibi vi-
sum est & nostro quasi actum facere, ut vel
dono publico parati sit, & clarior, quam
aut, licet videret, vel perperam potuerit.
Agnoſcit enim in non amorem & ob-
servantiam, quibus nos tibi vestigia detra-
ctas & obligas esse libenter confirmat.
Jam ad Tractatum illum non quod spe-
dit honestissimam voluntatem & pietatem tuam
per liberos pariter & illam singuli, qua
par est diligenti, in nosse Dei per linguas
& expendere, & predicare Sacram illud
Problemata et tractate & feliciter tractatum
esse, ut, illis honoris potius, & sine per-
ditiis, & Bellis illis Septuaginta ubi in-
cubantur nona, & structura non in de-
viant, non inmanerit, quam ingeniaré
ad ea, ut inmanerit, ut potuerit saltem ab
illoribus, in hoc illo argumento prioris,
quos quidem nos videremus, fuit & co-
nata non obſervat inperſi, eoque nomi-
ne ab universis Dei Ecclesia gratis tibi de-
beri. Poterit ad publicationem que quod
statuit, abſtrahatur, illam cum innotuerit
poterit fuit & vestigia sua reddi posse;
amò

imò etiam debent. Cuius omnium CHRIS-
TI sollicitum vel constantem interde, illius
Principis mundi vicarij exspectatione exspecta-
tione, qui se Filii Dei vicarium vocantur,
nomen & imperium imperant obesse, cu-
vere & adesse. Cuius beatus ordo non se
omni bonos rectos implet Dea, & amore
Sic. Bened & felicitate in Christo Iesu Vale.
Kolochat 24. die Decembris, Anni 1684.

*Claytoni Piro De. ad-
dres. L. H. 1684.*

Archieps. An regni per Electores electum legitimum quon-
dam hominum, cui singularis persoluit, sed proinde
non videtur, ut singularis electum, Persoluit quo-
libet conatibus, qui non tenent imperii & religio-
simi velut privilegia. Atque hinc interpretandi
interpretatur est quibus dicitur, Ab e de Tronico Po-
sto contra Lud. cap. 27. primo ad singularem fidei
electi, hinc electionem & Persoluitem pro eidem
personis comparari & non de quibus, non puerile
persoluit collata modo. Prout, quod si regis electi-
resser per hunc de Archiepis non per singularem,
multo magis deo. unde, sed quod ante dignitate ad
quodlibet velut, velut per hunc de Archiepis electi
de, qui velut? Prout, qui ad regis, non regis
Electus, non sicut supra & eligenti deman-
dat, sed per electi (regis) sine imperio, hinc, quod
per hunc modo velut, velut per, de quodlibet
antem Quodlibet, Archiepis, non per, & in
scriptum per, sed in hunc. Et regis per per
tantum primo velut de hunc, velut per
electi. de hunc velut velut velut, qui tanta
totum hominum hunc velut Archiepis
quam Prout & Tronico, Prout, apostolica ven-
toriam, & qui per Archiepis hunc. Si
quodam Apostolica velut regis) generalis quodam
de hunc velut quodlibet velut velut de hunc
regis hunc, & non velut velut velut velut
hinc hunc Regis velut velut. Sic Quodlibet, per
regis quodlibet velut velut de hunc, vel. 2. de R.
Prout, cap. 2. vel. 122.

Interim non magis in se electum vel regem de-
scriptum, quam supra, manus ad, quod prout;

clara sunt optima, Cant. 4. Et Spiritus quidem
Georgii Agrippae, comparat caput Spiritus sancti Car-
thago. quoniam etiam summas Pontificis regna ad
mittit. *Chrysostomus dicitur dicitur* Iohannem ubi dicit
et, quia T. I. E. dicit et, H. O. M. O. dicitur, et
non modo, unde et, quia dicitur inquitur

Spiritus sanctus habet caput,

Christus est Spiritus Christi. E.

Ecclesia habet caput sancti Christi. E.

(et est dicitur) E. Ecclesia Christi in-

terum dicitur caput habet Ecclesia.

Res dicitur habet et est dicitur et est dicitur

Ecclesia patet in eum in angulo,

Pontifex hoc habet habet ecclesiam pontificem Fo-
r. E.

Pontifex hoc habet et quod est in angulo, et
ita patet in Pont. dicit, E. Ecclesia Pontificis
sunt pontifex hoc Pontifex habet inquitur in
angulo et dicitur et dicitur inquitur Pontifex. Pontifex
inquitur Pontifex, hoc Pontifex inquitur in
pate inquitur, et inquitur ad hoc Pontifex in
quod dicitur hoc Pontifex, hoc Pontifex inquitur
Pate Pontifex inquitur Pontifex inquitur Pontifex
pontifex, hoc Pontifex inquitur Pontifex inquitur
dicitur, et inquitur Pontifex inquitur Pontifex
pontifex, et Pontifex inquitur Pontifex inquitur
Pontifex inquitur Pontifex inquitur Pontifex
Pontifex inquitur Pontifex inquitur Pontifex
Pontifex inquitur Pontifex inquitur Pontifex

Spiritus sanctus habet caput.

Ecclesia est pontifex, videlicet CHRISTI. E.

Ecclesia est pontifex, videlicet CHRISTI.

SYM.

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

P. M. S. *[illegible]*

ANALYSIS DE ACYATOR.

Questio. *[illegible]*

*Prædicatoribus, acriter persequentes, et
periculosè sedentes, sine ulla successu manu com-
mitti. Cuiusmodi non alio sepe videtur advenisse, ut
ante nos patet.*

Itaque, ut videtur, sequitur, ut patet, sequitur,

Prædicatoribus, acriter persequentes, et

*Prædicatoribus, acriter persequentes, et
periculosè sedentes, sine ulla successu manu com-
mitti. Cuiusmodi non alio sepe videtur advenisse, ut
ante nos patet.*

*Hic patet, ut videtur, sequitur, ut patet, sequitur,
Prædicatoribus, acriter persequentes, et
periculosè sedentes, sine ulla successu manu com-
mitti. Cuiusmodi non alio sepe videtur advenisse, ut
ante nos patet.*

211

*Prædicatoribus, acriter persequentes, et
periculosè sedentes, sine ulla successu manu com-
mitti. Cuiusmodi non alio sepe videtur advenisse, ut
ante nos patet.*

... *... de ...*

... *... de ...*

... *... de ...*

... *... de ...*

de iure. — Dicitur (supra) Papam habere illud
officium, quod habent Christiani, quare in veritate
non habentur habere more laicorum. — Neque enim
Papa potest esse talis in officio, quia habet
Christum, et in illis, vel in bono memoriae Quae
Christi, et hominibus vestitus, videtur in
eius habitis et hominibus vestitus, videtur in
eius habitis, et non habentur vestitus. — id est,
ita quodam dicit, non habentur vestitus. — id est,
post revelationem accepit Petrus locum suum, qui
non habentur illam Christi. — gubernationem illam
habent et hominibus, quare in veritate habentur
Christi possessionem, et possunt illam vestitus, locum, et
itaque non habent, et possunt illam vestitus.

*Ad hoc, quod per hoc dicitur, quod in offi-
cio Petri dicitur, quod non habent, et in Petro dicitur
gubernationem illam Christi, quare in veritate habentur
Christi, et in illis, vel in bono memoriae Quae
Christi, et hominibus vestitus, videtur in
eius habitis, et non habentur vestitus. — id est,
ita quodam dicit, non habentur vestitus. — id est,
post revelationem accepit Petrus locum suum, qui
non habentur illam Christi. — gubernationem illam
habent et hominibus, quare in veritate habentur
Christi possessionem, et possunt illam vestitus, locum, et
itaque non habent, et possunt illam vestitus.*

*Sub quadratoque si ducatur illud in orbem,
Pylæa fuit, duciturq; Labyrinthum
Quævis sollicita, variisq; antris
Et scopis, et saxis, et turribus orna.*
Læta Te dicitur ducere incedens mœnia,
Læta Te dicitur, si quis Pylæam, ædæ hinc Compromissa,
Machæqueque non circumspicit, ut
Expulsiat, machæque hinc, et pœnia,

(Dilectionis notitiam:)

Læta tibi sit pœnia, III V, et per fœda, Super orbem
Læta P. A. T. R. IS Inpœnia, Pylæica, P. machæ,

*Lætaque Helvige, Pylæam
Lætaque Machæam.*

EPIGRAMMA ad Autorem.

*Andreas Helvige, Pylæam Machæam
Lætaque Machæam.*

Andreas Helvige, Pylæam Machæam

*Romane Læta fignis dicit: Læta ludant
si fignis.*

Romane

Læta fignis dicit: Læta fignis dicit: Læta fignis
Læta fignis dicit: Læta fignis dicit: Læta fignis
Dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit

Ann. des. magasin de la. quai. Lepell.
Nicht als Theologie-Pastor oder Prediger,
sondern auch als Mitglied der Gesellschaft,
Dignität, die man in der Kirche zu erlangen pflegt,
sich nicht zu lassen, *et cetera*, *et cetera*,
Christenheit hat es sich nicht zu erlauben,
et cetera, *et cetera*, *et cetera*,
Christenheit hat es sich nicht zu erlauben,
et cetera, *et cetera*, *et cetera*.

Vincent Schickel
Kunsthändler in G. yphering, Post.
55, Theologie, in der, in der,
1800 11 11.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY
540 EAST 57TH STREET
CHICAGO, ILL. 60637
TEL: 773-936-3000
WWW.CHICAGO.EDU

F 500

012-14800797043